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							במדריך הזה אדגים לכם כיצד תוכלו להפוך מספר מסמכי PDF בודדים 
לכדי קובץ PDF אחד תוך מספר שניות.
איחוד קבצי PDF
אם תחפשו, תמצאו לא מעט כלים באינטרנט שיודעים לבצע מניפולציות והמרות על קבצים, אבל למזלכם אני כבר בדקתי את כולם ובמדריך הזה אמליץ לכם על על אחת מתוכנות האונליין היותר טובות לביצוע איחוד קבצי PDF שגם מעניקה חווית משתמש מצויינת לגולשים.
התוכנה מאפשרת לעשות הרבה פעולות ושינויים למסמכי PDF כגון: הקטנת קובץ PDF, המרת PDF לתמונה, המרת PDF לוורד, כיווץ PDF ועוד מניפולציות והמרות נפוצות שאנחנו צריכים לבצע מידי פעם בין קבצים. במדריך הזה אראה לכם כמה פשוט לבצע מיזוג קבצי PDF בחינם ומבלי להוריד או להתקין אף תוכנה למחשב שלכם.
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							הכנסו לקישור של התוכנה והוסיפו או גררו קבצי PDF בודדים למרכז העמוד
						

				

				
				
															

															

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							


						

				

				
						
					
			
								
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						שלב 2: איחוד הקבצים					
				

							

		

				

				

				
				
							(תוך שניות בודדות המערכת תעלה את כל הקבצים שהוספתם. בשלב הזה תוכלו גם לסדר את הקבצים על ידי גרירתם למקום הרצוי ולפי סדר הופעתם ב- PDF המאוחד כפי שתבחרו).
לחצו על הכפתור MERGE PDF!
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							זהו! אין יותר פשוט מזה, נכון?
שימו לב שבמסך האחרון יש לכם אפשרויות נוספות כגון: העלאת הקובץ לגוגל דרייב או לדרופבוקס, עריכה של הקבצים ומיזוג מחדש, וכיווץ הקובץ הסופי לגודל קטן יותר.
למה כדאי להשתמש בתוכנה מקוונת למיזוג קבצי PDF?
	כי מאוד קל לתפעל ולהתמצא בה בגלל הדגש על חווית המשתמש שהיא נותנת
	כי היא תוכנה אינטרנטית שלא דורשת התקנה של שום תוכנה או מידע על המחשב שלכם. כל הפעולות מתבצעות אונליין ולכם נשאר להוריד רק את הקובץ הסופי שרציתם בצורה נקיה
	כי היא נותנת לכם לבצע פעולות ומניפולציות לגמרי בחינם 🙂
	כי אין שום הגבלה על כמות הקבצים עליהם אתם רוצים לבצע פעולות (בניגוד לכל מיני תוכנות אונליין אחרות שיש ברשת)
	כי באמצעות התוכנה אפשר לכווץ את קבצי ה- PDF בצורה טובה כך שהגודל לא בא על חשבון האיכות של הקובץ המכווץ





						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							איזה עוד פעולות אפשר לעשות עם התוכנה המקוונת של Smallpdf?
אפשר לעשות עוד המון מניפולציות על קבצי PDF עם התוכנה המדהימה הזו:
	כיווץ קבצי PDF
	עריכת קובץ PDF
	הפיכת כל קובץ ל- PDF או מ- PDF לקובץ רגיל
	המרת PDF לוורד וההיפך, המרת וורד ל- PDF
	המרת קובץ פאואר פוינט ל- PDF וההיפך
	המרת קובץ תמונה JPG ל – PDF וההיפך
	המרת קובץ אקסל ל- PDF וההיפך
	פירוק קובץ PDF לקבצים נפרדים
	סיבוב והיפוך קבצי PDF
	חתימה דיגיטלית על PDF
	ביטול נעילה של קובץ PDF

את כל הפעולות הללו ניתן לעשות בחינם דרך התוכנה בדיוק באותה הדרך שהדגמתי בפעולת איחוד קבצי PDF. אז אם אתם צריכים מידי פעם לבצע פעולות על מסמכי PDF, מצאתם את התוכנה המושלמת לזה.
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							יש לכם שאלות נוספות על קבצי PDF? כתבו לנו בפורום ונשמח לעזור 🙂
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